
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTA DI POREČ-PARENZO 

Povjerenstvo za provođenje  

upisa  u dječje vrtiće 
52 4 4 0  P o re č ,  O . m.  T i t a  5 ,  P . P .  1 6 3  

T e l . 05 2  /  4 51 - 0 9 9 ,  f a x .  0 52  /  4 3 4 -8 6 8  

KLASA: 601-02/18-01/16 

URBROJ: 2167-01-04/01-18-271 

Poreč-Parenzo, 27.6.2018.g. 

 
 

Na temelju članka 13.  Obveznih uputa za izradu Pravilnika o upisu djece u dječje vrtiće („Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo” broj 2/14, 4/15 i 8/17), Povjerenstvo za provođenje upisa u dječje vrtiće 

donosi 

 
ODLUKU O ODBIJANJU ZAHTJEVA KOJI NE ISPUNJAVAJU UVJETE 

IZ POZIVA ZA UPIS DJECE U DJEČJE VRTIĆE 

ZA PEDAGOŠKU 2018./2019. GODINU 

 

I. 

 

Odbijaju se zahtjevi koji ne ispunjavaju uvjete iz Poziva za upis djece u dječje vrtiće i to: 

 

JASLIČKI PROGRAM 

 

REDNI 

BROJ 

OZNAKA ZAHTJEVA 

KLASA:601-02/18-01/16 

RAZLOZI NEISPUNJAVANJA UVJETA 

1.  URBROJ: 15-18-11 NEPOTPUNO 

Nedostaje Potvrda o sistematskom zdravstvenom 

pregledu predškolskog djeteta  

2.  URBROJ: 15-18-12 NEMA DOB 

3.  URBROJ: 15-18-28 NEMA DOB 

4.  URBROJ: 15-18-36 NEPOTPUNO  

Nedostaje Potvrda o sistematskom zdravstvenom 

pregledu predškolskog djeteta 

5.  URBROJ: 15-18-39 NEMA DOB 

6.  URBROJ: 15-18-42 NEMA DOB 

7.  URBROJ: 15-18-53 NEMA DOB  

ZA TRAŽENI VRTIĆ NEMA PREBIVALIŠTE 

8.  URBROJ: 15-18-68 NEMA DOB 

9.  URBROJ: 15-18-74 NEMA DOB 

10.  URBROJ: 15-18-75 NEMA DOB 

11.  URBROJ: 15-18-77 NEMA DOB  

 ZA TRAŽENI VRTIĆ NEMA PREBIVALIŠTE 

12.  URBROJ: 15-18-78 NEMA DOB  

NEPOTPUNO  



Nedostaju potvrde o prebivalištu 

13.  URBROJ: 15-18-80 NEPOTPUNO   

Nedostaje Potvrda o sistematskom zdravstvenom 

pregledu predškolskog djeteta  

ZA TRAŽENI VRTIĆ NEMA PREBIVALIŠTE 

14.  URBROJ: 15-18-98 NEMA DOB 

15.  URBROJ: 15-18-111 NEMA DOB 

16.  URBROJ: 15-18-129 NEPOTPUNO  

Nedostaje Potvrda o sistematskom zdravstvenom 

pregledu predškolskog djeteta 

17.  URBROJ: 15-18-133 NEPOTPUNO  

Nedostaje Potvrda o sistematskom zdravstvenom 

pregledu predškolskog djeteta  

18.  URBROJ: 15-18-143 NEMA DOB 

19.  URBROJ: 15-18-149 NEPOTPUNO  

Nedostaje Potvrda o sistematskom zdravstvenom 

pregledu predškolskog djeteta  

ZA TRAŽENI VRTIĆ NEMA PREBIVALIŠTE 

20.  URBROJ: 15-18-151 NEMA DOB 

21.  URBROJ: 15-18-157 NEMA DOB 

22.  URBROJ: 15-18-159 NEMA DOB 

 ZA TRAŽENI VRTIĆ NEMA PREBIVALIŠTE 

23.  URBROJ: 15-18-163 NEMA DOB 

24.  URBROJ: 15-18-178 NEMA DOB 

25.  URBROJ: 15-18-184 NEMA DOB 

26.  URBROJ: 15-18-185 NEMA DOB 

27.  URBROJ: 15-18-186 NEMA DOB 

28.  URBROJ: 15-18-194 NEMA DOB 

29.  URBROJ: 15-18-196 NEMA DOB 

30.  URBROJ: 15-18-202 ZA TRAŽENI VRTIĆ NEMA PREBIVALIŠTE 

RODITELJ 

31.  URBROJ: 15-18-218 NEMA DOB 

32.  URBROJ: 15-18-223 NEMA DOB 

33.  URBROJ: 15-18-228 NEPOTPUNO   

Nedostaje Potvrda o sistematskom zdravstvenom 

pregledu predškolskog djeteta  

34.  URBROJ: 15-18-229 NEMA DOB 

35.  URBROJ: 15-18-231 NEMA DOB 

36.  URBROJ: 15-18-232 NEMA DOB 

37.  URBROJ: 15-18-233 PROGRAM * 

38.  URBROJ: 15-18-243 NEPOTPUNO  

Nedostaje Potvrda o sistematskom zdravstvenom 

pregledu predškolskog djeteta   



39.  URBROJ: 15-18-244 NEPOTPUNO  

Nedostaje Potvrda o sistematskom zdravstvenom 

pregledu predškolskog djeteta   

40.  URBROJ: 15-18-248 NEPOTPUNO  

 Nedostaje Potvrda o sistematskom 

zdravstvenom pregledu predškolskog djeteta  

41.  URBROJ: 15-18-251 NEPOTPUNO  

 Nedostaje Potvrda o sistematskom 

zdravstvenom pregledu predškolskog djeteta  

42.  URBROJ: 15-18-265 IZVAN ROKA 

43.  URBROJ: 15-18-266 IZVAN ROKA 

 

 

VRTIĆKI PROGRAM 

 

REDNI 

BROJ 

OZNAKA ZAHTJEVA 

KLASA:601-02/18-01/16 

RAZLOZI NEISPUNJAVANJA UVJETA 

1.  URBROJ: 15-18-20 NEMA DOB 

2.  URBROJ: 15-18-22 NEPOTPUNO  

Nedostaje potvrda o prebivalištu 

3.  URBROJ: 15-18-33 NEPOTPUNO   

Nedostaje Potvrda o sistematskom zdravstvenom 

pregledu predškolskog djeteta  

4.  URBROJ: 15-18-54 NEMA DOB 

5.  URBROJ: 15-18-55 NEMA DOB 

6.  URBROJ: 15-18-58 NEPOTPUNO  

Nedostaje rodni list 

7.  URBROJ: 15-18-62 NEMA DOB 

8.  URBROJ: 15-18-78 NEMA DOB 

9.  URBROJ: 15-18-82 NEMA DOB 

10.  URBROJ: 15-18-91 NEPOTPUNO 

Nedostaje Potvrda o sistematskom zdravstvenom 

pregledu predškolskog djeteta  

11.  URBROJ: 15-18-99 NEMA DOB 

12.  URBROJ: 15-18-120 NEMA DOB 

13.  URBROJ: 15-18-126 NEMA DOB 

14.  URBROJ: 15-18-132 NEMA DOB 

15.  URBROJ: 15-18-135 NEPOTPUNO  

 Nedostaje Potvrda o sistematskom 

zdravstvenom pregledu predškolskog djeteta  

16.  URBROJ: 15-18-136 NEMA DOB 

17.  URBROJ: 15-18-144 ZA TRAŽENI VRTIĆ NEMA PREBIVALIŠTE 

18.  URBROJ: 15-18-199 NEPOTPUNO  

 Nedostaje Potvrda o sistematskom 

zdravstvenom pregledu predškolskog djeteta   

19.  URBROJ: 15-18-203 NEPOTPUNO 

Nedostaje potvrda o prebivalištu majke 

20.  URBROJ: 15-18-211 NEMA DOB 



21.  URBROJ: 15-18-226 NEPOTPUNO  

Nedostaje potvrda o prebivalištu roditelja 

22.  URBROJ: 15-18-264 NEPOTPUNO  

Nedostaje rodni list 

 

 Program zdravstvene zaštite djece, higijene i pravilne prehrane djece u dječjim vrtićima 

 

II. 

Zahtjeve koji ne ispunjavaju uvjete za upis djece u dječje vrtiće zbog dobi djeteta, Povjerenstvo će 

razmatrati po stjecanju uvjeta za upis djece u dječje vrtiće po toj osnovi. 

 

 

     PREDSJEDNICA 

              Nadia Štifanić Dobrilović, v.r. 

 


